VIRILIVM ET PVDENDORVM.

Ad Venerem ciendam, stimulantemq;
 Costus ex mulso bibitus.
 Crocum potum.
 Semen lini cum melle, & pipere deuoratum.
 Rapum decoctum in cibum sumptum.
 Erucæ largius in cibis comesta.
 Erucæ semen haustum.
 Dracunculi maioris radix tosta, uel elixa ex uino bibita.
 Asphodeli radix assumpta.
 Nasturtium potum, uel comestum.
 Porri semen potui datum.
 Bulbus decoctus manducatus.
 Allium cum coriandro tritum in cibis.
 Vrticæ semen ex passo potum.
 Galij radix assumpta.
 Mentæ succus potus.
 Pastinacæ erraticæ radix comesta.
 Anisum potum.
 Testiculi canis radix quæ uegetior est bibita, uel comesta.
 Satyrij radix esitata.
 Horminum in uino potum.
 Gladioli superior radix ex uino sumpta.
 Scincorum renes drachmæ pondere ex uino hausti.
 Lac omne haustum.
 Ad augendam genituram.
 Coriandrum bibitum.
 Omnia medicamenta quæ uenerem excitât, præter ea, quæ in calore & siccitate excellunt.
 Ad Venerem inhibendam.
 Viticis semen potum, & folia testibus illita.
 Portulaca manducata, pudendisq; inuncta.
 Lactucæ semen potum nocturnas ueneris imaginatio- nes arcet.
 Anethi seminis, & comæ decoctum assidue potum.
 Ruta in cibo, potuq; sumpta.
 Canini testiculi herbe languida, flaccidaq; radix potui data.
 Cannabis satiuæ semen in cibum largius sumptum.

Gladioli inferior radix pota.
 Cicuta cum sua coma trita, & genitalibus illita, & est potentissimum medicamentum.
 Ad feminis profluuium.
 Nymphææ radix bibita.
 Iridis illyricæ radix ex aceto pota.
 Ad pudendorum vlcera.
 Oesypus illitus.
 Aloë illita, & in puluerem imposita.
 Polygoni succus in uino decoctus cum melle adhibitus.
 Alumen quocunque modo adhibitur.
 Flos salis inspersus.
 Ad testium inflammationes.
 Cicer cum eruo decoctum appositum.
 Faba in uino decocta cataplasmatibus adhibita.
 Senecionis folia cum floribus emplastri modo imposita.
 Asphodeli radix, & folia illita.
 Cimolia illita.
 Melilotum emplastri modo adhibitur.
 Geodes lapis illitus.
 Ruta illita cum lauri folijs.
 Sal cum origano & fermento illitum.
 Cuminum cum passa uua, fabæq; lomento, aut cera impositum.
 Coriandrum cum passa uua, & melle illitum.
 Lilij concisa radix cum apollinari herba, & triticæ farina cataplasmatibus modo.
 Samia terra ex rosaceo & aqua illita.
 Hyoscyami semen tritum ex uino impositum.
 Ad genitalium pruritus.
 Saluæ decoctum ex uino illitum.
 Resinæ omnes, præsertimq; terebinthina illita.
 Ad induratos testes.
 Irionis semen impositum.
 Ad eos qui natura preputio carent.
 Thapsiæ succus circumlinitus. Tumorem enim exci- tat, qui deinde pinguium fotu emollitus, præputij isturam resarcit.
 Mel triginta diebus à balneo illitum.
 Ad genitalium phagedenas exulcerationes.
 Taurinum fel ex melle illitum.
 Labruscæ flos tritus cum melle, croco, myrrha, & rosacco impositus.
 Ad genitalium thymos.
 Smaridis salsæ crematum caput illitum.
 Fel sylvestris capræ inunctum.
 Fimum ouillum ex aceto impositum.
 Thymus emplastri modo adhibitus.
 Thymbra apposita.
 Ruta cum pipere, nitroq; confricata.
 Tithymali characiæ lac inunctum.
 Chamæfices rami triti, & impositi.
 Mercurialis succus illitus.
 Heliotropij semen illitum.